Договор
купли-продажи товаров народного потребления № ___

«___» ______ 201__г.                                                                                                     г. Москва

Организатор торгов: Конкурсный управляющий Общества с ограниченной ответственностью «Мегами» Половинкина Анастасия Юрьевна, действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 11.04.16г. по делу А40-152003/14-175-196Б, с одной стороны,
__________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. По результатам торгов имущества Цедента по лоту № ___ (Итоговый Протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры "Аукцион продавца № _____" № ____ от ______, копия которого является Приложением к настоящему договору), проводимых в электронной форме, в порядке и на условиях, указанных в сообщении о проведении торгов, опубликованном в газете «КоммерсантЪ» от ______ № ____, Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель оплачивает и принимает в собственность ____________________, далее по тексту – «Имущество»:
2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязуется передать  имущество Покупателю в течение 5 (пять) календарных дней со дня оплаты полной стоимости имущества Покупателем.
2.2. Покупатель обязуется оплатить стоимость имущества в порядке, установленном настоящим Договором.
3. Стоимость и порядок оплаты
3.1. Цена продажи _______ (________________________________________) рублей.
3.2. Оплата Покупателем  установленной п. 3.1 настоящего Договора цены продажи транспортного средства производится в течение 30 (Тридцати) дней с даты заключения Договора, за вычетом суммы внесенного ранее задатка для участия в торгах в сумме _______ (_______) рублей, путем перечисления денежных средств в сумме _______ (_______) рублей на расчетный счет Продавца по следующим реквизитам:
Получатель: ООО «Мегами», ИНН 7717670668, КПП 771701001, р/с 40702810640000008524 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225.
В назначении платежа необходимо указать: «Оплата по договору купли-продажи товаров народного потребления № от _______».
3.3. Датой оплаты считается день поступления денежных средств на счет Продавца, указанный в п. 3.2. настоящего Договора.
3.4. Продавец в день оплаты полной стоимости, установленной п.3.1. настоящего Договора, передает Покупателю имущество и всю необходимую документацию.
3.5. Передача имущества оформляется Актом приема-передачи (Приложение № 1 к настоящему Договору).
3.6.  Право собственности на имущество переходит от Продавца к Покупателю с даты оформления Акта приема-передачи.
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы рассматриваются в соответствии с законодательством РФ.
5. Прочие условия
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
5.2. Изменения, дополнения к договору действительны только в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
5.3. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах - по одному для каждой из сторон.
6. Реквизиты сторон
	            Продавец
	Покупатель

	ОГРН 1107746201375, ИНН 7717670668, 129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9 стр. 2

Конкурсный управляющий
ООО «Мегами»

________________ А.Ю. Половинкина

[bookmark: _GoBack]Акт приема-передачи
к договору купли-продажи товаров народного потребления № ___ от

«___» ______ 201__г.                                                                                                     г. Москва

Организатор торгов: Конкурсный управляющий Общества с ограниченной ответственностью «Мегами» Половинкина Анастасия Юрьевна, действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 11.04.16г. по делу А40-152003/14-175-196Б, с одной стороны,
__________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании________________, с другой строны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Акт о нижеследующем:

Покупатель на основании Договора купли-продажи товаров народного потребления № ___ от «__» ______ 201___ года, именуемый далее Договор купли-продажи, произвел приемку от Продавца, а Продавец передал Покупателю в собственность указанное ниже имущество:

Общая стоимость имущества составляет: ____________________________________
1. Комплектность, количество и внешнее состояние имущества соответствуют условиям Договора купли-продажи от «__» ______ 201___ года. По указанным критериям  Стороны замечаний к имуществу и взаимных претензий не имеют.
2. Стороны подтверждают, что материальных и  других претензий Стороны  друг к другу не имеют, ими полностью выполнены все принятые на себя обязательства.

	            От продавца
	От покупателя

	Конкурсный управляющий
ООО «Мегами»

________________ А.Ю. Половинкина